Opnosa Mapusa MuxaunnosHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1126

1127

1128

1129

1130

1131

1132

1135

1136

1137

1139

1140

1141

1144

1146

1147

1149

77/236/2025

84/58/2025

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

00O OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

00O OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIKOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

00O OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIHOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

00O OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

00O OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.10.2025

14.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

21.10.2025

29.10.2025

05.11.2025

19.11.2025

02.12.2025

02.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

19.12.2025

25.12.2025

28.12.2025

30.12.2025

17.10.2025

29.10.2025

CBepeHuna

OprnoBa Mapus MuxannoBHa

010007

24.10.2016

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALNOHHAA

PbIHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALMOHHAA

PbIHOYHaSA,
NINKBNAALNOHHAs

PbiHOYHaA,
NMKBNAALMOHHAA

PbIHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbIHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHO4YHaA,
NIMKBNAALMOHHAA

PbiHOYHaA,
NINKBUOALUNOHHAs

PblHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NINKBUAALMNOHHAsA

PbIHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaSA,
NINKBNAALNOHHAsA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU



3eMenbHbIN PbIHOYHaSA,

93/131/2025 000 OK "ABCOJIIOT 25.11.2025 yuacToK NMKBAAALIMOHHAR OueHKa HeaBMXNMOCTH

3eMenbHbIN PbIHOYHaA,

105/63/2025 000 OK "ABCONOT" 23.12.2025 OueHKa HeABUXXMMOCTH
yyacTok NINKBUOALNOHHAs



	Орлова Мария Михайловна

