

Орлова Мария Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Орлова Мария Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		010007			
Дата включения в реестр членов РОО		24.10.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1126	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	10.10.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1127	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	14.10.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1128	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	16.10.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1129	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	17.10.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1130	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	21.10.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1131	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	29.10.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1132	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	05.11.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1135	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	19.11.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1136	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	02.12.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1137	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	02.12.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1139	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	08.12.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1140	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	09.12.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1141	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	09.12.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1144	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	19.12.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1146	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	25.12.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1147	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	28.12.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1149	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	30.12.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
77/236/2025	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	17.10.2025	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
84/58/2025	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	29.10.2025	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

93/131/2025	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	25.11.2025	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
105/63/2025	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	23.12.2025	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости